
Lähtö 1 – A: 1,5,7 B: 3,9,8,2,6,4
1 Sirppana juoksi uransa avauskilpailussa pitkässä keulassa ja jäi odottelemaan viimeisellä takasuoralla muuta porukkaa. 
Tamma sai vauhdin päälle loppukurviin mentäessä ja voitti 30-lopetuksella vakuuttavasti. Myös toisen startin suoritus oli hyvä, 
mutta viime metrien laukka vei kakkosrahat. Lahjakas tamma on suosikki pitkästä tauosta huolimatta. 5 Sale laukkasi viimeksi 
alkumatkasta kaksi kertaa, kierteli jatkossa ulkokautta ja väsyi päätössatasella. Ruuna jatkaa hyvässä vireessä ja on ehjällä 
suorituksella mukana kärkimatsissa. 7 Aavan Prinssi oli viimeksi laukkapäällä, mutta edellinen Seinäjoen suoritus oli ruunan 
uran paras. Voittaja pääsi karkaamaan, mutta ruuna eteni taustalta tasaisen hyvin ja päihitti muun porukan selvällä 
marginaalilla. Vastaava suoritus voi riittää tämän lähdön voittoon.

Lähtö 2 – A: 15,9,14,7,1 B: 10,6,4,5,11,13,3,2,12,8
Kuntopuntarin kärkinimet starttaavat vaikeista asemista, ja lähtö on erittäin yllätysherkkä. 15 Wilma Roc eteni viimeksi 
ylivauhtisessa lähdössä viimeiseltä sijalta voittoon. Hyvä kuntonäyttö, mutta nyt kierrettävää on enemmän, ja volttilähdössä 
vauhdinjako tuskin on kovin etupainotteinen. 9 La Grange eteni viimeksi maalisuoralla Wilma Rocin tuntumaan ja saa nyt 20 
metriä etumatkaa, mutta arvottiin hankalalle vitosradalle voltissa. Ruunalla on startin onnistuessa hyvä sauma uransa 
avausvoittoon. 14 Ange de Grace vakuutti toissa kerralla keulasta, mutta ei pystynyt viimeksi ulkokautta kirimällä lähellekään 
kärkeä. Tuon startin vastus oli tämänkertaista kovempi, ja ruunan kunto riittää tässä tehtävässä kärkeen. Juoksunkulku 
ratkaisee paljon.

Lähtö 3 – A: 8,6,5 B: 7,2,1,4,3
8 Backwood's Fiona on muita pelihevosia vuoden nuorempi, mutta viime näyttöjen valossa kuntopuntarin ykkönen. Tamma 
kohtasi viimeksi Bodenissa pari hyvää vastustajaa, eikä pystynyt haastamaan niitä maalisuoralla. Kirikierros sujui kuitenkin 14-
vauhtia, eikä tamma ollut maalin kohdalla täysin väsynyt. 6 Ray of Sunshine on tasaveroinen voittajaehdokas. Tamma on 
ottanut voittoja terävillä lopetuksilla ja oli viimeksikin positiivinen tappiosta huolimatta. Tamma juoksi toisella ilman selkää ja 
taisteli hitaan alkuvauhdin jälkeen voitosta maalipaalulle saakka. 5 Cattivo saa 20 metriä etumatkaa edellä mainittuihin. 
Tamma avasi kautensa kahdella kakkossijalla ja hävisi molemmilla kerroilla voitokkaalle hevoselle. Viime kerran maalisuora ei 
oikein vakuuttanut, mutta tammassa on paljon ainesta parannukseen.

Lähtö 4 – A: 6 B: 5,4,11,10,7,1,3,2,9
6 Got-U pääsi etenemään viimeksi puolimatkassa keulaan ja voitti 13-vauhtisen päätöspuolikkaan voimin oikein varmasti. Myös
edellinen suoritus oli vahvasti positiivinen, mutta vastassa oli yksi ylivoimainen. Ruunan lähtönopeus ei taida riittää suoraan 
keulapaikkaan, mutta johtoasema voi olla haettavissa nopeasti pois. 5 Zebastian H pystyy tuoreimpien suoritustensa 
perusteella lähiaikoina uransa avausvoittoon. Ruuna jäi viimeksi toiselle ilman selkää, kun Got-U siirtyi johtoon ja oli hyvä 
kakkonen, vaikka ei pystynyt heittämään todellista haastetta.

4 Naughty Nighthawk huomioidaan pienestä tauosta huolimatta aikaisin. Ori otti viime startissaan pienen alkulaukan ja lopetti 
jatkossa parijonosta samaa 13,5-vauhtia kuin lähdön voittaja. 11 Pure Keyla sai Bodenissa kiritilat johtavan takaa sata ennen 
maalia, mutta ei pystynyt parantamaan kovassa vauhdissa. Tamma teki silti kelpo suorituksen ja on tässäkin kärkihevosia, jos 
juoksunkulku ei ole liikaa vastaan. 10 Duda antoi viimeksi lähtölaukassaan muille tasoitusta noin 50 metriä, ja ero voittajaan 
maalissa oli kymmenisen metriä vähemmän. Ruuna on tauluaan paljon parempi, mutta onnistumisia on tullut ikävän harvoin.

Lähtö 5, Toto4-1 – A: 2 B: 9,6,4,8,5,3,1,10,11,7
2 Rusty Cage on tehnyt rehtiä työtä läpi alkukauden ja starttaa sopivan näköisessä tehtävässä suurena suosikkina. Ruuna oli 
viimeksi yli-innokas toisella radalla ilman vetoapua ja näytti taipuvan viimeisen takasuoran lopussa, mutta tsemppasi 
väsyneenä rahasijalle. Tämä vastus on pykälän verran helpompi, ja loistava lähtöpaikka antaa kuskille paljon taktisia 
mahdollisuuksia. 9 Victory S sai Prix de Allomeeran karsinnassa kiritilat maalisuoralle tultaessa ja suoritti muutaman 
ohituksen. Finaalissa tehtävä oli yksinkertaisesti liian vaikea, eikä 800 metrin kiri ulkoradoilla kantanut perille saakka. Kunto voi 
riittää suosikin haastamiseen, jos lähtoasemat eivät anna sille liikaa etua.
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6 Hidden Allure on menestynyt viime aikoina parhaiten satula selässään, mutta ei ole mikään täysi montéspesialisti. Nopea 
avaaja viihtyy vapaalla radalla ja voi päästä onnistuneella startilla keulaan asti. 4 Vera Töll seurasi viimeksi keulan kannasta 
maksimisijoitukseen ja oli ehkä piirun verran aiempaa parempi. Tamma riittäisi vauhtiensa puolesta korkealle tällä tasolla, jos 
maalisuoralle löytyisi lisää puristusta. 8 Sweden Sober ei saanut Seinäjoella kiritiloja leveän rintaman takaa, ja varastoon taisi 
jäädä hieman voimia. Ruunan viime kauden ainoa voitto tuli keulasta reippaalla matkavauhdilla, ja samanlainen meno riittäisi 
tässäkin pitkälle. Kasiraiteelta johtopaikalle asti pääseminen vaatii toki kovan satsauksen.

Lähtö 6, Toto4-2 – A: 7,5 B: 4,1,3,2,6,8,11,10,9
7 Goosebumps voitti viimeksi loistosuorituksella ja on suosikki, vaikka juoksu voi mennä tälläkin kertaa hankalaksi. Viimeksi 
Tuukka Varis joutui pakittelemaan kiihdytyksen jälkeen porukan perälle, ja ori eteni ulkoratoja pitkin kirimällä selvään voittoon. 
Viimeiset 400 metriä sujuivat hieman alle 13-vauhtia sateen runtelemalla radalla. Goosebumps ei ole kaikista suoritusvarmin 
kilpuri, mutta tuorein näyttö puhuu puolestaan. 5 Second Opinion juoksi samassa lähdössä toisella ilman selkää ja teki hyvän 
suorituksen, vaikka ei voinut edellä mainitulle mitään. Ruuna avaa auton takaa hyvin ja voi edetä nopeasti keulaan. A-kaksikko 
vaikuttaa tasaveroiselta.

4 Young Hope jäi viimeksi väsyvien taakse jumiin ja vaihtoi tilat saatuaan mukavasti rytmiä. Tamma on merkittävästi tauluaan 
parempi, ja viime startti antoi pieniä merkkejä uudesta tulemisesta. 1 Delicious News kohtasi viimeksi 75-tammalähdössä 
hyvätasoisen vastuksen, eikä pystynyt ulkokautta kirimällä kärkikahinoihin, kun vauhti kiihtyi loppua kohti merkittävästi. Suoritus
oli aivan OK, ja nyt lähtöasemat mahdollistavat paremman juoksun. 3 Mellby Image on tulosriviään parempi tapaus, ja suurin 
ongelma on ollut lähtönopeuden puutteessa. Tamma voi päästä nyt sujuvasti parijonoon ja osallistua kärkikamppailuun, jos vire
on kohdallaan pienen tauon jäljiltä.

Lähtö 7, Toto4-3, Troikka – A: 12,10,3,1 B: 13,8,9,2,4,14,7,11,5,6
A-nelikko erottuu muusta porukasta selvästi. 12 Callius ravasi viimeksi koko kirikierroksen kolmannella ilman selkää ja saa 
suorituksestaan hyvän arvosanan, vaikka kärkipari jäi ohittamatta. Ori jatkaa nousukunnossa ja pystyy parantamaan vielä 
paljon. 10 Weeti eteni viimeksi nopean startin avulla keulaan ja vastasi päätöskierroksella rinnalla kirittäneelle kaksikolle hyvin. 
Sohvin Voitto puristi väkisin edelle, mutta Callius pysyi takaviistossa. Nyt keulaan asti pujottelu tuskin onnistuu, mutta Weeti voi
päästä hyviin kiriasemiin.

3 Yön Tähkä nappasi viimeksi yllätysvoiton johtavan takaa, kun edelle kirinyt vastustaja laukkasi hieman ennen maalia. 
Positiivinen suoritus joka tapauksessa, ja edellisen startin laukanpaikkauksen perusteella tamma voi pystyä jopa alle 30-
tulokseen. 1 Iiwari lähtee paalulta yksin ja voi lähteä muilta karkuun jo aja-komennolla, jos vain pysyy ravilla. Laukkariski on 
suuri, mutta hevonen sen verran kyvykäs, että se täytyy huomioida peleissä aikaisin. 13 E.V. Arto palasi Ylivieskassa pitkältä 
tauolta ja jäi sisäradalle voimat tallella pussiin. Ori on kilpaillut viime vuosina vähän ja vailla menestystä, mutta nyt tunnelin 
päässä näkyy pilkahdus valoa.

Lähtö 8, Toto4-4 – A: 8,6,3 B: 4,7,9,5,2,10,1
8 Mr Knowitall avasi viisivuotiskautensa Kuopiossa ja teki hyvän suorituksen nousemalla viimeiseltä sijalta viidenneksi. Kiri oli 
13,3-vauhtinen ja loppukaarre sujui neljättä rataa pitkin. Lisämetrejä on luvassa tälläkin kertaa, ja ruunan voi olettaa parantavan
startti alla. Myös 6 Callela Vipline avasi kautensa samassa Kuopion lähdössä, mutta suoritus ei ollut lupaava. Ruuna joutui 
käyttämään ruutia keulapaikan valtaamiseen, mutta taipui siitä huolimatta jo ennen maalisuoraa. Eiköhän kaikki ole kuitenkin 
kunnossa, kun starttiviivalle palataan näin pikaisella aikataululla.

3 Frozen A.F. kiri Ylivieskassa 13,5-vauhtia perille ja tavoitti lähdön kärkikaksikkoa joka askeleella. Ruuna pääsee nyt 
lähemmäs kärkeä ja on kirivaiheessa vaarallinen, matkavauhdista riippuen. 4 Cod A'la Doc kiritti samassa Ylivieskan lähdössä
edellä mainittua maaliin asti ja oli merkittävästi parempi kuin aiemmissa starteissaan. Luokaltaan ruuna on 75-tasoa, ja saman 
voi sanoa myös edelle rankatuista hevosista. 7 Backwood's Boogie punnersi viimeksi toisesta ulkoa kakkoseksi kaukana 
ylivoimavoittajasta. Nousukuntoinen suoritus ilman muuta, ja pieni lisäparannus voi riittää totokamppailuun tässä tehtävässä.
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